
 

 

 

Miejscowość Legionowo , dnia 03-09-2024 r. 
 

Zamawiający: Centrum Szkolenia Policji, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Zawarcia umowy ramowej na dostawę sprzętu kwaterunkowego do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie   
 

Numer postępowania 33/24/ZT 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/961242 
 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-09-2024 r. godz. 11:10:00  przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego w Legionowie,  ul. Zegrzyńska 121  

w Zespole Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych (blok nr 41, pokój nr 101) 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                                                                                                 2 735 176,93 BRUTTO PLN 

w tym poszczególnych jego części: 

– część I    –    łóżka metalowe z materacem                                                                                                                                                                                                       1 138 545,31 BRUTTO PLN     

– część II   –    krzesła                                                                                                                                                                                                                                             351 150,24 BRUTTO PLN 

– część III –     meble drewniane                                                                                                                                                                                                                             510 679,38 BRUTTO PLN           

– cześć IV –     meble metalowe                                                                                                                                                                                                                              734 802,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  
       

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto (zł) 
Okres 

gwarancji 
część I – łóżka 

metalowe z 

materacem 

część II – krzesła 

część III – meble 

drewniane 
część IV – meble 

metalowe 

1. 
MEBLOWO.EU MATEUSZ GMAJ 

05-507 BRZEŚCE, WILANOWSKA 5 
- - 

561 378,20 - 
36 miesięcy 

2. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

01237 Warszawa, ORDONA 2 A 
2 124 813,29 675 234,33 

1 439 870,96 1 055 501,13 
36 miesięcy 

3. 
BLACK RED WHITE" SPÓŁKA AKCYJNA 

23-400 Biłgoraj, ul. Krzeszowska 63 
1 359 076,20 - 

- 773 437,53 
36 miesięcy 

4. 
MEBLE Mateusz Baczewicz 

83-200 Starogard Gdański, ul. Romualda Traugutta 56 
  

779 918,40 - 
36 miesięcy 

5. 
Hurtownia Krzeseł Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, Dietricha 5 
- 344 031,00 

- - 
36 miesięcy 

6. 
4 DREAM Sp. z o.o. 

42-263 Wrzosowa, ul. Ogrodowa 21 
1 378 066,60 - 

- - 
36 miesięcy 



 

 

7. 
JARD Sp. z o.o. 

00-488 WARSZAWA, AL. NA SKARPIE 21 M11 
1 692 972,00 - 

1 165 449,60 - 
36 miesięcy 

8. 
ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

02-495 WARSZAWA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY 34 
- - 

1 002 299,94 - 
36 miesięcy 

9. 
Apolla Sp. z o. o. 

34-130 Kalwaria Zebrzydowska, Barwałd Górny 372 
1 322 397,60 383 282,76 

791 112,63 736 140,24 
36 miesięcy 

10. 
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ "CEZAS" Sp. z o.o.  

15-751 Białystok, al. Solidarności, 15 
1 280 331,60 - 

910 780,56 976 896,75 
36 miesięcy 

 


